
ＪＡ京都中央 ２０２６年１月６日 №７８８ 

 
 

 

 

―ＴＡＣ information―  

 12 月 23日（火）に『京はたけ菜』ブランド化に向けた圃場巡回調査を実

施しました。 多くの関係機関が参加し、羽束師、大原野地域の圃場を中心に

『京はたけ菜』の生育状況を確認しました。 

 どの圃場も順調に生育が進んでおり、出荷最盛期となる来年の初午の日（２

月１日）に向け、出荷準備が進められています。 

 JAでは、毎年２月初午の日に伏見稲荷大社で行われる初午大祭に「京はた

け菜」を奉納しています。 

謹賀新年 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は、格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

新年は、１月５日（月）午前９時より 平常どおり営業させて

いただいております。 

本年も昨年同様ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 今年は午年です！ 

皆様とともに一歩一歩着実に、そして時には力強く

駆け抜ける一年にしてまいりたいと存じます。 

新しい年も、どうぞよろしくお願いいたします。 



 

 

 

※画像は 2025 年 11月 21日に開催されたものです 


